
Piazz. Società Sq. Tot.  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Arintha S.D.P.S. (Colmic)

Lenza Club Speronara A.D.P.S. (Milo)

Cosenza A.D.P.S.

Adps Arca Lenza Campobasso (Maver)

Dilettantistica P.S.Calabrici (Milo)

Arintha S.D.P.S. (Colmic)

Canusium A.P.S.D. (Preston La Peche)

Sporting Club Milo S.P.S. (Milo)

Sud '96 Potenza Tubertini A.P.S. (Tubertini)

Canne Verdi Milo A.S.D.

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

7

15

15

18

20

22

27

27

30

39

1 - 1 - 2 - 3

1 - 2 - 2 -10

2 - 3 - 5 - 5

3 - 4 - 4 - 7

3 - 5 - 5 - 7

1 - 6 - 7 - 8

4 - 6 - 8 - 9

4 - 6 - 8 - 9

6 - 7 - 8 - 9

9 -10 -10 -10

43.130

30.020

29.380

22.960

21.540

26.760

16.950

13.980

11.610

3.290
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Campo di Gara Lago Cecita

Data 02-06-2018

Società Organizzatrice Cosenza A.D.P.S.

Manifestazione Trofeo Serie A6 di pesca al colpo 2018

Organizzazione Sezione Provinciale di Cosenza

CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

CARBONE GIUSEPPE

Giudice di Gara

AMANTEA FILIPPO

Ora

07:46:30



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

GROSSO Fulvio

DE ANGELIS Rocco

GIASCHI Michele

RUSSO Michele

MANDARINO Daniele

ROMANO Andrea

QUARATINO Gianfranco

VENUTO Gianpalmo

FERRARO Alfredo

ALETTO Giovanni

Lenza Club Speronara A.D.P.S.

Sud '96 Potenza Tubertini A.P.S.

Canusium A.P.S.D.

Adps Arca Lenza Campobasso

Cosenza A.D.P.S.

Dilettantistica P.S.Calabrici

Canne Verdi Milo A.S.D.

Arintha S.D.P.S.

Arintha S.D.P.S.

Sporting Club Milo S.P.S.

A

A

A

A

A

A

A

A

B

A

(Milo)

(Tubertini)

(Preston La Peche)

(Maver)

(Milo)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

16.730

5.660

7.010

9.610

7.920

11.770

1.060

14.090

5.210

3.480

1

7

6

4

5

3

10

2

8

9
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Campo di Gara Lago Cecita Data 02-06-2018

Società Organizzatrice Cosenza A.D.P.S.

Manifestazione Trofeo Serie A6 di pesca al colpo 2018

Organizzazione Sezione Provinciale di Cosenza

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

AMANTEA FILIPPO

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MAURO Ivano

COCCARI Franco

FERRARO Serafino simo

MIELE Angelo

TARSITANO Francesco

D'AVENA Michele

CELINO Fedele fabio

DI STASIO Giovanni

LEONE Carmine

COSTANZO Guido

Lenza Club Speronara A.D.P.S.

Dilettantistica P.S.Calabrici

Arintha S.D.P.S.

Canne Verdi Milo A.S.D.

Cosenza A.D.P.S.

Adps Arca Lenza Campobasso

Canusium A.P.S.D.

Sud '96 Potenza Tubertini A.P.S.

Sporting Club Milo S.P.S.

Arintha S.D.P.S.

A

A

B

A

A

A

A

A

A

A

(Milo)

(Milo)

(Colmic)

(Maver)

(Preston La Peche)

(Tubertini)

(Milo)

(Colmic)

6.460

3.820

3.500

1.150

5.440

5.350

2.730

3.710

3.330

12.260

2

5

7

10

3

4

9

6

8

1
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Campo di Gara Lago Cecita Data 02-06-2018

Società Organizzatrice Cosenza A.D.P.S.

Manifestazione Trofeo Serie A6 di pesca al colpo 2018

Organizzazione Sezione Provinciale di Cosenza

Settore A Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

AMANTEA FILIPPO

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

IANNI Massimiliano

MAGARÒ Agostino anto

PARADISO Pompilio

SILEO Salvatore

TANCREDI Giuseppe

PUGLIESE Giovanni

MASSIMINO Giuseppe

CATAPANO Edmondo pio

MANNA Wladimiro

BUFFONE Gianpiero

Arintha S.D.P.S.

Arintha S.D.P.S.

Canusium A.P.S.D.

Sporting Club Milo S.P.S.

Canne Verdi Milo A.S.D.

Lenza Club Speronara A.D.P.S.

Sud '96 Potenza Tubertini A.P.S.

Adps Arca Lenza Campobasso

Cosenza A.D.P.S.

Dilettantistica P.S.Calabrici

B

A

A

A

A

A

A

A

A

A

(Colmic)

(Colmic)

(Preston La Peche)

(Milo)

(Milo)

(Tubertini)

(Maver)

(Milo)

14.210

9.670

5.550

2.390

1.080

1.060

1.130

2.290

11.250

3.640

1

3

4

6

9

10

8

7

2

5
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Campo di Gara Lago Cecita Data 02-06-2018

Società Organizzatrice Cosenza A.D.P.S.

Manifestazione Trofeo Serie A6 di pesca al colpo 2018

Organizzazione Sezione Provinciale di Cosenza

Settore A Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara

AMANTEA FILIPPO

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor Peso gr. Piazz. Eff Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FAUSTINO Pierluigi

MAGRONE Giovanni

DE PIERRO Raffaele

CAMERA Franco

GALLO Tommaso

DE BARTOLO Pasquale

LANZILLOTTI Giovanni

ALTOMARE Remo

TEDESCHI Michelangelo

LOGLISCI Carlo

Arintha S.D.P.S.

Canusium A.P.S.D.

Sud '96 Potenza Tubertini A.P.S.

Canne Verdi Milo A.S.D.

Arintha S.D.P.S.

Lenza Club Speronara A.D.P.S.

Cosenza A.D.P.S.

Dilettantistica P.S.Calabrici

Adps Arca Lenza Campobasso

Sporting Club Milo S.P.S.

A

A

A

A

B

A

A

A

A

A

(Colmic)

(Preston La Peche)

(Tubertini)

(Colmic)

(Milo)

(Milo)

(Maver)

(Milo)

7.110

1.660

1.110

0

3.840

5.770

4.770

2.310

5.710

4.780

1

8

9

10

6

2

5

7

3

4

C
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Campo di Gara Lago Cecita Data 02-06-2018

Società Organizzatrice Cosenza A.D.P.S.

Manifestazione Trofeo Serie A6 di pesca al colpo 2018

Organizzazione Sezione Provinciale di Cosenza

Settore A Zona D

FIPSAS

Giudice di Gara

AMANTEA FILIPPO

Firma Ispettore Note



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

Serie (A)Sezione Provinciale di Cosenza
Trofeo Serie A6 di pesca al colpo 2018  Lago Cecita

1 02/06/2018

      1' prova                          
Cosenza A.D.P.S. 

Zona <A>

0

82.540

10

0

0

0

8.254

0,00

Zona <B>

0

47.750

10

0

0

0

4.775

0,00

Zona <C>

0

52.270

10

0

0

0

5.227

0,00

Zona <D>

0

37.060

10

0

0

1

3.706

0,00

TOTALI

0

219.620

40

0

0

1

5.491

0,00

0

0

0

0

0

219.620

0
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